in tractatu hui⁹ p̄cipio l̄z raro talis febris fiat; et Ga  
ait. L̄ istodit, n. ipsum na tamq̄ thesauz et filiu; et vloz  
in postremū nec deserit ipsuz nisi coacta et supius in eo  
solatiōe medecinaz diximus: et sic tardus putrescit: l̄z q̄  
sui dispōne sit magis aptus. Secundo de medicinis fleg  
maticaz fientiu: et putredine eius. L̄ icu, n. putrescit:  
et ad putrefactionē accedit q̄ colera sapiēs de nā sangu  
inis: et p̄inde quaqz die febrē accedit nō p tertiu nec p q̄  
tum quā admōm alij. Et si colera pp sui caliditatē ignea  
aptā inflāmari sit magis q̄ flegma et putrefieri q̄ est aq  
um frigidū hūiduz cū caliditas: et efficiēs in putrefactiō  
ne magis q̄ hūiditas: et mā opeatur. Ipsa quoqz colera  
et finaliter nō sit hūida substantialiter semp est q̄ diu in  
spē hūori existit dicte Ga. In oīs hūoris substāta aq  
um dñaf ell'n flegma tñ sua grossicie aut villositate sub  
stantie nec nō sua multitudine excrescēta eūnis sp̄ciet  
ultra vtrāqz colerā et supius diximus in cōsolatiōe me  
dicinaz multaz oppilationū est causa. Et p̄inde trans  
piratiōis prohibite que cā est inflāmatiōis caloris p̄tem  
turā in eo qui putrefactiōis cā existit maiors: et citoz  
quā caliditas colere que nālis est: l̄z sit ignea ad qđ adiu  
uat sp̄lo hūida supra hūiditatē substātē in eo additā aq  
am: et putreficib⁹ magis. Situatio quoqz ems q̄ in p  
fundō corporis est positum: et iuxta sanguinē pp sui nāz  
nō in circūferētūs: et colera que de nā ignis existēs de  
cétero ad circūferētias semp mouetur ex le in quibus re  
frigerūtū enatu:tiōis requirit. Optulat quoqz ad id se  
mina sue putredinis: q̄ in loco seu mīera sue putrefactiō  
nis relinquit. Quapropter et internūsio est impurior:  
secudi paroxīmi tēpestiūor est inuaio: sunt. n. cā: et re  
generatus hūor ex dispōne particulaqz citoz ad putre  
dimē incitetur. Et secundum faciat p̄ primū sū singulō  
dies nō cessans p̄iodizare donec p̄ticulaqz di p̄ corriga  
tur. Tertio de medicinis colericaz in putredine existen  
tis colere que tardius mouet quam flegma l̄z frequēt⁹  
accidat pp. caliditatē sua mouetur: et sunt: et nō regu  
letur: et putrefiat: et se. accedit coadūnatib⁹ similib⁹  
circūstantijs etate. s. cōsuetudine: et tēpore calidis et regi  
mine. Simili. n. angel suū simile: et facit ipsum futere  
frigida ipsaqz exultēs dñia remittit: et refrenat: vnde Ga.  
tempus est angūmentatio egritudis sibi similātis. Quar  
to de medicinis melacolicaz te. fientiu in putredine me  
lancolie que tardius ad putredine p̄ceteris mouet hu  
moribus pp contraria supius assignatas causas. Quint  
o de medicinis fe. pestiūtiosaz: et eaz que ex genere fe.  
pestilētiae sunt. Que et si a cā exteriori et proctarica su  
mant generatiōis exordium: et effimere nō tñ p̄ modū  
inflammationis tñ: et ille in synocha: immo in putredi  
ne humorūtū et cordis spūbus earum est cōplementum  
a quo eaz denōtatio sumitur: et p̄inde inter putridaz  
genera sunt sp̄tāde. Et vltimo de medicinis cōposita  
rum: primo ex generibus: et putride et ethi: et non effi  
mire q̄ nō facit sp̄pensatiōem in cura cuiqz illarum sit  
cōplicata: fo de sp̄positionis ex sp̄ciebus putridarū: nō  
effimerarum: nec ethiarum: cum non facit compōsi  
tō in cura quemadmodū composita ex sp̄ciebus ge  
neris putridarum cum ex causa sint putride non habe  
ant dependentiam. illarum omnium medicano ge  
neralis sequens generalem cognitionem ipsarum in p  
cipio hūis capitiū p̄enotatam. Et quātor res